Adresar oddill prihlasenych do soutézi 23/24

Kraj Vyso€ina

Cislo oddilu Nazev oddilu Jméno Pfijmeni E-mail Telefon
291 ASK Bystfice n.P. Jaroslav  Dufek askbynp@email.cz 777 152 444
849 FBC Salamandra Jifi Cermak rybycermak@email.cz 777 694 405
1050 Florbal Tel¢ Iva Slatinska slati@seznam.cz 721 717 898
173 Hippos Zdar n/S. Tomas Imramovsky hipposzdar@gmail.com 723 956 237
598 KC Okf¥isky Josef Kula josef.kula@stream.cz 724 186 198
959 Orel KnézZice Antonin Ryqgl a.rygl@seznam.cz 724 253 871
965 Orel Nové Mésto na Moravé Tomas Mrazek mrazek.tomas@seznam.cz 601 392 501
924 Pacovsti Honzici FrantiSek Zajic frantisek.zajic@gmail.com 776 878 918
979 Sabots Jihlava Michal Kosina kosos@seznam.cz 773 281 107
505 SK JeMoBu JiFi SenkyF jirsenk@seznam.cz 722 762 022
981 SK Jihlava Jan Smarda sekretariat@florbaljihlava.cz 603 215 623
501 SK JUVENIS PRIBYSLAV Sarka Jandova sekretar@skjuvenis.cz 728 319 855
859 Sklo Bohemia Svétla n/S Andrea Dolezalova dolezalovaandrea8@gmail.com 733 103 219
740 Snipers Trebié Michal Pazdernik sekretar@snipers.cz 604 382 461

35 Spartak Pelhfimov Jan Knézu info@florbalpe.cz 732 777 242
1164 TJ Jiskra Mé&fin Jana Vesela vesela.janca@seznam.cz 730 845 939
1069 TJ Sokol H. Brod Simon Zmatlo zmatlo@email.cz 734 157 651

Jiho€esky kraj

Cislo oddilu Nazev oddilu Jméno Prijmeni E-mail Telefon

41 1. FbK Tabor Petr Kutner sekretar@1fbktabor.cz 734 878 249
1089 BEZ Katovice Michal Novotny novotny.katovice@seznam.cz 775 214 405
1074 FA C. Budsjovice Jan Novotny florbalcb@gmail.com 602 307 394
917 FBC DOSWICH MILEVSKO Lukas Dolejs dolejs@doswich.cz 720 091 929
551 FBC Dynamo Strakonice Miroslav ~ Stastny glyklich@seznam.cz 733 569 669
1099 FbC Pisek Jan Koutnik sekretar@fbcpisek.cz 704 007 878

30 FBC Ruytifi Petr Vagner vygi@seznam.cz 605 180 480
999 Fbc Strakonice Karel Savrda sekretar@fbcstrakonice.cz 606 526 707
319 FBC Stifi C. Budgjovice Vit Strouhal stiricb@seznam.cz 723 505 997
1154 Florbal JindfichGv Hradec JiFi Holicky jiriholicky@gmail.com 728 242 379
1000 Florbal Sobéslav Tana PospisSilova florbal-sobeslav@email.cz 739 232 716

34 Jiskra Tfebon Vojtéch Matuska matuska@jiskratrebon.cz 725 718 644
909 MLADYCH NADEJi Karel Vagner karel.vagner@mujmail.cz 607 590 068
958 SK Metak Ceské Budéjovice Zdenka Janouskova skmetak.florbal@gmail.com 606 474 311
559 SKP Ceské Budgjovice Jan Korabek korabek@koryproduction.cz 739 686 247
597 Sokol Vodriany Michal Bily michal.bilak@seznam.cz 739 421 124

31 Spartak Kaplice Filip Musil fbckaplice@centrum.cz 723 381 830
780 T.J. Sokol LiSov JiFi Bouchal jibouchal@seznam.cz 728 876 629
534 TJ Centropen Dacice Lukas Vacuska lvacuska@florbaldacice.cz 720 137 960
1078 TJ NETOLICE 1892 Josef Zika florbal@netolice.cz 602 325 818
1043 TJ Sokol Chynov Tomas Kudera kuceratomas4@seznam.cz 604 979 065
1018 TJ Sumavan Vimperk Vladimir  Pesl peslvliadimir@email.cz 723 407 725
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